

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - OMNICOMPRENSIVO DI AMANDOLA

Via Carlo Baiocchi, 1 - 63857 AMANDOLA FM - Tel. 0736847516 - Fax 0736847408 - E-mail: apis004007@istruzione.it Codice Meccanografico: APIS004007 - Codice Fiscale: 80007950449 - PEC: apis004007@pec.istruzione.it

Sito Web: www.iis-amandola.edu.it con sezioni associate

INFANZIA AMANDOLA	PRIMARIA AMANDOLA		SEC. I GRADO AMANDOLA
Piazzale Togliatti 3	Via Cesare Battisti 84		Via Cesare Battisti 84
63857 AMANDOLA (FM) - Tel. 0736847315	63857 AMANDOLA (FM) - Tel. 0736847417		63857 AMANDOLA (FM) - Tel. 0736847417
INFANZIA MONTEFORTINO	PRIMARIA MONTEFORTINO		SEC. I GRADO MONTEFORTINO
Via A. Petetta	Via A. Petetta		Via A. Petetta
63858 MONTEFORTINO (FM) - Tel. 0736859144	63858 MONTEFORTINO (FM) - Tel. 0736859144		63858 MONTEFORTINO (FM) - Tel. 0736859144
INFANZIA S.VITTORIA IN MATENANO	PRIMARIA S.VITTORIA IN MATENANO		SEC. I GRADO S.VITTORIA IN MATENANO
Via Farfense, 5	Viale della Vittoria		Viale della Vittoria
63854S.VITTORIA IN M. (FM) - Tel. 0734780800	63854S.VITTORIA IN N	M. (FM) - Tel. 0734780110	63854S.VITTORIA IN M. (FM) - Tel. 0734780119
IST.TEC. ECONOMICO - Via Carlo Baiocchi, 1 63857 AMANDOLA (FM) - Tel. 0736847516		I.P.S.C.T Viale della Vittoria 63854 S.VITTORIA IN MATENANO (FM) - Tel. 0734780814	

Al docente PIATTONI DANIELE Al D.S.G.A.

All'Albo on line del sito web

Alla Sezione Amministrazione trasparente

sez. Personale - Incarichi conferiti e autorizzati ai dipendenti

Oggetto: Conferimento incarico funzione strumentale a.s. 2019/2020

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il DPR 8 marzo 1999, n. 275 - Regolamento recante norme in materia di Autonomia

delle Istituzioni Scolastiche:

Visto l'art.33 del CCNL Scuola del 29/11/2007, che stabilisce e regolamenta le Funzioni

strumentali all'offerta formativa;

Visto il CCNL Scuola 2016/18;

Preso atto della delibera del Collegio dei Docenti del 02/09/2019 la quale ha identificato le aree

delle funzioni strumentali coerentemente con le necessità scaturite dal Rapporto di autovalutazione e con gli obiettivi previsti nel Piano Triennale dell'Offerta Formativa;

Vista la candidatura presentata dal docente;

Preso atto che si è presentata l'esigenza di formulare una graduatoria degli aspiranti a tali

incarichi;

Tenuto conto delle competenze professionali e dell'esperienza maturata;

Vista la delibera del Collegio dei Docenti del 10/09/2019 con la quale si è proceduto alla

designazione dei docenti cui assegnare le funzioni strumentali;

NOMINA

la S.V. quale docente incaricato allo svolgimento della seguente funzione strumentale:

FUNZIONE STRUMENTALE 4	COMPITI ASSEGNATI	
Inclusione	 Coordinamento attività di formazione professionale Azioni di integrazione per gli alunni diversamente abili Azioni di educazione interculturale: italiano L2, formazione docenti, attività di integrazione sociale Azioni di supporto ai docenti sulle problematiche degli alunni BES Sportello di Ascolto Comunicazione di competenza 	

La funzione strumentale relazionerà nell'ultimo Collegio Docenti sulle attività svolte e sugli eventuali materiali prodotti. Al termine delle attività annuali, il Dirigente Scolastico provvederà alla verifica dell'effettivo svolgimento delle attività attribuite, anche attraverso la valutazione della relazione finale presentata dalle funzioni strumentali.

Per lo svolgimento delle predette attività sarà corrisposto un compenso annuo lordo a carico del Fondo dell'Istituzione Scolastica (FIS) nella misura che sarà stabilita nell'ambito della Contrattazione Integrativa di Istituto per l'anno scolastico 2019-2020 e, di seguito, comunicato alla S.V..

Nel caso in cui gli incarichi previsti non vengano svolti o vengano svolti anche parzialmente, verrà determinata, ai fini della liquidazione, una quota del compenso proporzionale all'attività effettivamente prestata. La corresponsione del trattamento economico è subordinata all'effettivo espletamento del suddetto incarico, nonché a procedura di verifica ed efficacia dell'attività da parte del Dirigente Scolastico.

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Rita Di Persio